DIANA CAROLINA MARIN VERGARA
ABOGADA

Senor:
JUEZ 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE MEDELLIN
E.S.D

REFERENCIA: Ejecutivo con Garantia Real
DEMANDANTE: Héctor de Jesus Trespalacios Chica
DEMANDADO: Guillermo Grajales Cardona

PROCESO: 2018-207

ORIGEN: Juzgado 16 Civil del Circuito de Medellin
ASUNTO: Presentacion liquidacién del crédito

Obrando como apoderada del demandante, presento la liquidacién del crédito
al 29 de Febrero de 2020, en la cual se tiene en cuenta los parédmetros
sefialados en el mandamiento de pago. Asi las cosas, describo a continuacion
los montos de las liquidaciones:

OBLIGACION CAPITAL INTERESES TOTAL
PAGARE 1 30.000.000 20.264.430 50.264.430
PAGARE 2 150.000.000 101.322.150 251.322.150
TOTAL 180.000.000 121.586.580 301.586.580
Total Liquidacion del crédito: $301.586.580 (Trescientos un millones

quinientos ochenta y seis mil quinientos
ochenta pesos).

Anexo las respectivas liquidaciones.

Cordialmente,

E>ic4nc- i hine, Mo(rg N \/'

DIANA CAROLINA MARIN VERGARA

Apoderado

C.C.43.978.472

T.P. No. 183199 del Consejo Superior de la Judicatura
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TASA TNTERES SALDO
DESDE HASTA DIAS CAPITAL AsORa " SUBTOTAL
23/09/17 30/09/17 7 32,22 0,0765%| $  30.000.000 | $ 160.650 | 160.650 | $ 30.160.650
1/10/17 31/10/17 31 31,73 0,0755%| $  30.000.000 | $ 702,150 | 5 862.800 | $ 30.862.800
1/11/17 30/11/17 30 31,44 0,0749%| $  30.000.000 | $ 674.100 | $ 1.536.900 | $ 31.536.900
1/12/17 31/12/17 31 31,16 0,0743%| S 30.000.000 | $ 690.990 | $ 2227890 | $ 32.227.890
1/01/18 31/01/18 31 31,04 0,0741%| $  30.000.000 | $ 689.130 | $ 2,917.020 | § 32.917.020
1/02/18 28/02/18 28 31,52 0,0751%| $  30.000.000 | $ 630.840 | $ 3.547.860 | $ 33.547.860
1/03/18 31/01/18 31 31,02 0,0740%| $  30.000.000 | $ 688.200 | $ 4,236.060 | $ 34.236.060
1/04/18 30/04/18 30 30,72 0,0734%| $  30.000.000 | $ 660.600 | $ 4.896.660 | $ 34.896.660
1/05/18 31/05/18 31 30,66 0,0733%| $  30.000.000 | $ 681.690 | $ 5.578.350 | $ 35.578.350
1/06/18 30/06/18 30 30,42 0,0728%| $  30.000.000 | $ 655.200 | $ 6.233.550 | $ 36.233.550
1/07/18 31/07/18 31 30,05 0,0720%| $  30.000.000 | $ 669.600 | $ 6.903.150 | § 36.903.150
1/08/18 31/08/18 31 29,91 0,0717%| $  30.000.000 { $ 666.810 | $ 7.569.960 | $ 37.569.960
1/09/18 30/09/18 30 29,72 0,0713%| $  30.000.000 { $ 641.700 | $ 8.211.660 | $ 38.211.660
1/10/18 31/10/18 31 29,45 0,0706%| §  30.000.000 | $ 656.580 | $ 8.868.240 | § 38.868.240
1/11/18 30/11/18 30 29,24 0,0703%| $  30.000.000 [ $ 632700 | $ 9.500.940 | $ 39.500.940
1/12/18 31/12/18 31 29,1 0,0699%| 5  30.000.000 | § 650.070 | $ 10.151.010 | $ 40.151.010
1/01/19 31/01/19 31 28,74 0,0693%| $  30.000.000 | $ 644.490 | $ 10.795.500 | $ 40.795.500
1/02/19 28/02/19 28 29,55 0,0710%| $  30.000.000 [ $ 596.400 | § 11.391.900 | § 41,391.900
1/03/19 31/03/19 31 29,06 0,0699%| $  30.000.000 | $ 650.070 | $ 12.041.970 | $ 42.041.970
1/04/19 30/04/19 30 28,98 0,0697%| $  30.000.000 | 627.300 | § 12.669.270 | $ 42.669.270
1/05/19 31/05/19 31 29,01 0,0699%| $  30.000.000 | $ 650.070 | $ 13.319.340 | 43.319.340
1/06/19 30/06/19 30 28,95 0,0697%| $  30.000.000 | $ 627.300 [ $ 13.846.640 | $ 43.946.640
1/07/19 31/07/19 31 28,92 0,0696%| $  30.000.000 | 647.280 | $ 14.593.920 | $ 44.593.920
1/08/19 31/08/19 31 28,98 0,0697%} $  30.000.000 | § 648.210 | $ 15.242.130 | $ 45,242,130
1/09/19 30/09/19 30 28,98 0,0697%f $  30.000.000 | 627.300 | $ 15.869.430 | $ 45.869.430
1/10/19 31/10/19 31 28,65 0,0690%| $  30.000.000 | $ 641.700 | $ 16.511.130 | $ 46.511.130
1/11/19 30/11/19 30 28,55 0,0688%] $  30.000.000 | $ 619.200 | $ 17.130.330 | § 47.130.330
1/12/19 31/12/19 31 28,37 0,0684%| $  30.000.000 | $ 636.120 | $ 17.766.450 | $ 47,766.450
1/01/20 31/01/20 31 28,16 0,0680%| $  30.000.000 | $ 632.400 | $ 18.398.850 { $ 48.398.850
1/02/20 29/02/20 29 28,59 0,0689%| $  30.000.000 | $ 599.430 | $ 18.365.880 { $ 48.365.880
1/03/20 31/03/20 31 28,43 0,0686%| 5  30.000.000 | $ 637.980 | $ 19.036.830 | $ 49,036.830
1/04/20 30/04/20 30 28,04 0,0677%| $  30.000.000 | $ 609.300 | $ 18.975.180 | $ 48.975.180
1/05/20 31/05/20 31 27,29 0,0661%| ¢  30.000.000 | $ 614.730 | 19.651.560 | $ 49.651.560
1/06/20 30/06/20 30 27,18 0,0659%| $  30.000.000 | $ 593.100 | $ 19.568.280 | $ 49.568.280
1/07/20 31/07/20 31 27,18 0,0659%| $  30.000.000 | $ 612.870 | $ 20.264.430 | $ 50.264.430
RESUMEN LIQUIDACION: 1
$ 30.000.000
$ 20.264.430
$ 50.264.430
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TASA INTERES INTERES SALD

DESDE HASTA DIAS ANUAL DIARIO CAPITAL MORA g l\(:ORA SUBTOTAL
23/09/17 30/09/17 7 32,22 0,0765%| $  150.000.000 | $ 803.250 | § 803.250 [ §  150.803.250
1/10/17 31/10/17 31 31,73 0,0755%{ 5 150.000.000 | §  3.510.750 | S 4314000 | $  154.314.000
1/13717 30/11/17 30 31,44 0,0749%{ 5 150.000.000 | §  3.370.500 | S 7684500 [ 157.684.500
1/12/17 31/12/17 31 31,16 0,0743%| S 150.000.000 ] §  3.454.950 | $ 11136450 | $  161.139.450
1/01/18 31/01/18 31 31,04 0,0741%[ § 150.000.000 | §  3.445.650 | $ 14.585.100 | & 164.585.100
1/02/18 28/02/18 28 31,52 0,0751%| 5 150.000.000 | 5 3.154.200 { & 17.739.300 [ 5 167.739.300
1/03/18 31/01/18 31 31,02 0,0740%| § 150.000.000 [ §  3.441.000] $ 21180300 [ §  171.180.300
1/04/18 30/04718 30 30,72 0,0734%| § 150.000.000 | 5 3.303.000 | 5 24.483.300 | 5 174.483.300
1/05/18 31/05/18 31 30,66 0,0733%| 5 150.000.000 | 5 3.408.450 | § 27.891.750 | & 177.891.750 |
1/06/18 30/06/18 30 30,42 0,0728%| 3 150.000.000 | §  3.276.000 | § 31.167.750 | 5 181.167.750
1/07/18 31/07/18 31 30,05 0,0720%[ % 150.000.000 | §  3.348.000 | § 34.515.750 | 5 184.515.750
1/08/18 31/08/18 31 29,91 0,0717%| 5 150.000.000 | 3 3.334.050 | 3 37.840.800 | 5 187.849.800
1/09/18 30/09/18 30 29,72 0,0713%[ § 150.000.000 [ 5 ~ 3.208.500 | $ 41058300 | §  191.058.300
1/10/18 31710718 31 29,45 0,0706%| 5 150.000.000 | 3 3.282.9001 3 43341200 | 5 194.331.200
1/11/18 30/11/18 30 29,24 0,0703%| 5 150.000.000 | 3 3.163.500 | 5 47.504.700 | & 197.504.700
1/12/18 31/12/18 31 29,1 0,0699%| 3 150.000.000 | $  3.250.350 [ § 50.755.050 | §  200.755.050
1/01/19 31/01/19 31 28,74 0,0693%| $ 150.000.000 [$  3.222.450 | § 53.977.500 | $  203.977.500
1/02/19 28/02/19 28 29,55 0,0710%] 5 150.000.000 | 3 2.982.000 | 3 56.959.500 | 5 206.959.500
1/03/19 31/03/19 31 29,06 0,0699%| 3 150.000.000 | 3 3.250.350 | & 60.209.850 | 5 210.209.850
1704719 30/04/19 30 28,98 0,0697%| $  150.000.000 | & 3.136.500 [ 5 63.346.350 | § 213.346.350 |
1/05/19 31/05/19 37 29,01 0,0609%] 3 150.000.000 | § _ 3.250.350 | & 56.596.700 | 3 216.596.700
1706715 30/06/19 30 28,95 O,0607%]| 3 150.000.000 |3 3.136500 | S £9.733.200 | 5 219.733.200
1/07/19 31/07/19 31 28,92 0,0696%{ $ 150.000.000 [ $  3.236.400 | $ 72.969.600 | $§  222.969.600
1/08/19 31/08/19 3 28,98 0,0697%| $ 150.000.000]%  3.241.050 | $ 76.210.650 | 6 226.210.650
1/09/19 30/09/19 30 28,98 0,0697%| $ 150.000.000 | $  3.136.500 | $ 79.347.150 { §  229.347.150
1/10/19 31710/19 31 28,65] 0,0690%] 3 150.000.000 | §  3.208.500 | S 82.555.650 | 5 232.555.650
1/11/15 30/11/19 30 28,55 0,0688%| § 150.000.000 | 3 3.096.000 | 5  85.65L.650 | 5 235.651.650
1/12/19 31/12/19 31 28,37 0,0684%| § 150.000.000 | S  3.180.600 | $ 88.832.250 | §  238.832.250
1/01720 31/01/20 31 28,16 0,0680%| § 150.000.000 |5  3.162.000 | § 91.994.250 [ $  241.994.250
1/02/20 29/02/20 29 28,59 0,0689%[ § 150.000.000 |  2.997.150 [ $ 91.829.400 [ §  241.829.400
1/03/20 31/03/20 31 28,43 0,0686%| § 150.000.000 | 3  3.189.900 | 5 95.184.150 | 5 245.184.150
1704720 30/04/20 30 28,04 0,0677%| § 150.000.000 | $  3.046.500 | & 94.875.900 [ $§  244.875.900
1/05/20 31/05/20 31 27,29 0,0661%| 5 150.000.000 | 3  3.073.650 | § 98.257.800 | §  248.257.800
1706720 30/06/20 30 27,18 0,0659%| § 150.000.000 | $  2.965.500 | $ 97.841.400 | & 247.841.400
1/07/20 31/07/20 31 27,18 0,0659%| $¢ 150.000.000 | $  3.064.350 | $  101.322.150 | $  251.322.150

RESUMEN LIQUIDACION: 2

CAPITAL $  150.000.000

INTERES DE

{MORA $  101.322.150

TOTALAPAGAR| ¢ 251.322.150



